Qashqgadaryo viloyatining tashqi savdo - eksport (HS2017 belgilari bo'yicha )
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TIF Nomlanishi 2010-y.| 2011-y.| 2012-y. | 2013-y.| 2014-y.| 2015-y. | 2016- y. | 2017-y. | 2018-y. | 2019 -y. | 2020- y. | 2021-y. | 2022 -y. | yanvar- | yanvar- ya“t“;:' {f‘l‘:"l‘:' yanvar-
TN mart * [ iyun * sen *a rae *a " | mart
Qashqadaryo viloyati 355752,1 462 268,2 343 146,9 335276,6 297 440,0 269 659,6 239 022,7 226 320,1 270 773,4 366 066,4 195 376,9 270 047,1 301 128,0 85776,5 195 724,1 299 202,2 426 114,0 121 704,6
01  Tirik hayvonlar va ulardan mahsulotlar - - - - - - - - - - 87,6 31,9 - - - 73 7,3 -
02 Go‘sht va oziq-ovqat mahsulotlari - - - - - - 1924 1903,7 13574 2893 138,7 - - - - - - -
03 Baliq mahsulotlari - - - - - - - - - - 1,1 - - - - - -
04 Sut mahsulotlari 3474 10644 - 536,0 11 160,0 69804 14583 8719,6 53245 5334,1 1300,1 38,8 42,2 - - - 38,0 -
05 Odam sochi 554,5 1657,0 1759,2 2462,6 43384 131193 18 155.4 26193,3 21199,7 576213 43599,0 223 81,5 - - - - -
06  Daraxtlar - - - - - - - 42 9,9 40,2 183,1 3575 31,3 17,4 24,4 63,9 91,1 9,7
07  Sabzavotlar - - - - - 24 22,8 15,4 1526,2 28 123,7 312,1 19 607,0 18 609,5 5083,6 141122 16 905,9 27 665,3 9557,1
08  Mevalar - - - - - - - - - 192,0 - 21670,6 27110,5 3357,7 9987,1 173159 21401,7 720,6
09  Choy va ziravorlar - - - - - - - - - 2,0 24,4 231,5 230,5 54,0 194,3 236,2 2839 -
10 Bug‘doy - - - - - - - - - - - 2103,7 7329 379,8 1690,1 45132 6036,2 788.6
11 Un vakraxmal - - - - - - - 230,1 269.5 5474 458,0 1556,1 11584 395,0 409,0 13885 2304,7 2448
12 Yeyong‘oq va pista - - - - - - - - - - 6,9 25514 828,1 192,0 507,9 7772 10294 232,8
13 Qiyom va sharbatlar - - - - - - - - - - - 42274 8 648,1 32178 41318 48574 5550,8 853,9
14 To‘qima va o‘simlik mahsulotlari - - - - - - - - - - - 483 - - - - - -
15 Hayvon va o‘simlik yog‘lari - - - - - - - - - - - 1.3 11393 - 82,3 94,3 228.8 -
16  Baliq konservalari - - - - - - - - - - - - - - - - - -
17  Shakar va konditer mahsulotlari - - - - - - - - - - - 65,1 9.4 13,0 14,5 14,5 14,5 0,7
18  Kakao mahsulotlari - - - - - - - - - - - 29,5 5,1 - - 15,0 15,0 108,0
19 Un mahsulotlari - - - - - - - - - - - 472 254 - - 19.5 19,5 86,4
20  Meva va sabzavot konservalari - - - - - - - - - - - 383,6 386,7 17,5 48,5 84,0 3517 117.6
21 Har xil oziq - ovgat mahsulotlari - - - - - - - - - - 0,2 1,9 - - - 0,3 0,3 49,0
22 Alkogolli va alkogolsiz ichimliklar va uksus 8,7 - 162,8 3242 23,7 147,2 272,9 534,1 440,9 807,1 1362,7 463,2 799,4 6,7 570,3 576,4 588,5 -
23 Kepak - - - - - - - - - . - 157,6 22 - - - - -
24 Tamaki 0,0 39 - - - - - - 58 - 0,5 39 - - - 1,1 1,1 -
25  Tuz, marmar, granit, oxak, sement, asbest 0,0 - - - - - - - - - - 3754,1 6 6644 1 050,2 20374 29355 3251,7 693,7
26  Ruda, shlak va kul - - - - - - - - - - - - - - - - - -
27  Ko‘mir va neft mahsulotlari 20,3 875,1 12733 635,3 108,4 463,9 407,7 482,3 26234 28730 1065,1 26173,6 8657,9 93445 28 876,5 49 181,7 853442 31713,6
28  Nooraganik kimyoviy mahsulotlari - - - - - 0.4 - - - - - 2,9 24,5 - 6,4 6,4 15,3 -
29  Organik kimyo mahsulotlari - 2772 - 2257 19,2 75,3 1254 2499 1149,0 2032,7 4 869,8 - 249 - - - - -
30  Dori-darmon mahsulotlari - - - - - - - - - - - - - - - - - -
31 Ot - - - - - - - - - - - - 0,1 - B N 43,6 -
32 Bo‘yoglar - - - - - - - - - - - 44 33,0 9,5 36,7 48,9 53,7 8.2
33 Attorlik mahsulotlari - - - - - - - - - 20455 42 0,04 89 38 5,1 398,1 398,1 1,5
34 Sovun va yuvish vositalari 313 430,1 46 301,8 552185 60 162,0 394575 8492,0 6646,3 89414 29907.8 273949 - 15,6 - 254 30,2 35,0 35,0 1.4
35 Ogsil va yelim mahsulotlari - - - - - - 468,83 2754 3145 766,6 1260,8 - - - - - - -
36 P{ort]ovch‘i moddalz{r, pirotex{]ik buyumlar gugurt, } } } } } } } } ) } ) 03 R R R R R R
pirofor eritma, ba'zi yonuvchi moddalar
37  Foto va kinotovarlar - - - - - - - - - - - - - - - - - -
38  Boshga turli kimyoviy mahsulotlar - - - - - - - - - - - 5.4 - - - - 2,0 14,8
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Plastmassa mahsulotlari

Kauchuk va rezina mahsulotlari

Teri mahsulotlari (muynadan tashqari) va charm

Charm mahsulotlari

Tabiiy va sun'ty mo‘yna mahsulotlari
Yog‘och va undan tayorlangan buyumlar
Tiqin va undan tayorlangan buyumlar

Savatlar

Yog‘ochdan qog‘oz to‘plami qog‘oz karton

Qog‘oz va karton mahsulotlari
Chop etilgan kitoblar, gazeta va bosma poligrafiya
qo‘lyozmalar, test va planlar

Ipak gazlamalar
Jun, ingichka va dag‘al hayvon juni, ot sochidan
qilingan ip va mato

Paxta, kalava ip va ip gazlamalar

Boshqa turli tekstil mahsulotlar

Kimyoviy ip va kimyoviy tekstil gazlamalar
Kimyoviy tola

Paxta, kiygiz va noto‘qima mato
Gilamlar

Maxsus gazlamalar

Tekstil gazlamalar

Trikotaj mato

Trikotaj kiyimlar

Tikuvchilik mahsulotlari
Boshqa turli tekstil mahsulotlari
Poyafzal

Bosh kiyimlar

Zontlar, kalava va ular gismi

Ishlangan pat va momiq undan mahsulotlar sun'ty
gullar

Tosh, gips, sement, asbest mahsulotlari
Chinni buyumlar

Oyna mahsulotlari

Tosh mahsulotlari

Qora metallar

9.8
10 394,1
52

16376
38

475093
647724

157152
403,2

120,2

104,3

642359

447231
162,9

448

112829
3439

72,6

22969,2

35375,1
284

51,5

10 654.6
3434

289732

388599

10278.5
396,9

39 848,1
354949
56,1

843,6

10 986,2
77,5

6,6
149957
316243

68,1

36,1

95333
27

2389

2,9
312115
331306

43149

41,3

234439
8,7

165,3

29995,9
38182,0
0,5
77724
2,3
1,6
0,2
70 135,7
47,1

1,6
274525
410308
0,5
5423,7
0,2
14,8
77 100,0

103,1

9,5

0,7
91,9

03

0,3
104,9

35
7436,8
21 940,5
29,9
134
43633
40,9
272
114
58 637,0
247,9

90.4

21,6
187,4

311

10370,7
0,3

12878

57363
11,5

148 970,3

0,1

1303
34921
280,6

1,9
11874
32835
3233
19,1

353
288,8
17,3

6.4

28822

14379
8,0
2,0

463.9

75,0

0,0

10 940,3

179 509,3

3824
40298
124,9
2,8
1019,4
130958
210,5
1791,6
6,6

20,5
275,6

2094

5243

2538

52

24430

51674,0

435,0 848,0
- 0,7
5243 5243
253,8 410,0
53 53
- 04
3230,7 5619,1
257,9 257,9
110 569,0 167 883,2

- 153.,8
344 482
2053,9 29495
568,1 568,1
595.,6 595,6
1182,6 21531
4620,6 5585,9
1379,1 2624,0
303,2 303,2

- 113
32 32
18,1 60,1
- 132
- 13,8
26 2,6
- 0,0

13579
1,1
5243

5474

0,5

6,0
0.4
75292
2579

231 284,1

153,8

1324
3476,6
568,1
595.,6
25824
80854
38379
303,2
11,3
32

109,0
132
13,8
26

125,0

1229

0,6

3.6

22679

65313,5

130,2
1006,1

3613
39773

1680,5

16,9
04
0,8



12

73
74
75
76

77

78
79
80

81

82
83
84
85
86
87

88
89

90
91
92
93
94
95
96

97
99

Qora metallar buyumlari
Mis mahsulotlari
Nikel mahsulotlari

Alyumin mahsulotlari

Telekommunika appararaturali statik elektr
o’zgartgichlar,hisoblash mashinalari va ularning
bloklari

Qo‘rg‘oshin va undan buyumlar
Rux va undan buyumlar

Qalay va undan tayyorlangan buyumlar
Kimmatbaho bo‘lmagan keramika metallari

Asboblar

Boshga turdagi metallardan mahsulotlar
Mexanik asbob-uskunalar

Elektr mashinalar va asbob-uskunalar
Temir yo‘l asbob-uskunalari

Transport vositalar va butlovchi gisimlar

Uchish apparatlari,kosmik apparatlar d va ularning
qismlari

Suzuvchi buyumlar

Tibbiyot va o‘Ichash asboblari
Soatlar

Musiqiy asboblar

Qurol aslaha va undan buyumlar
Mebel va yoritgichlar

O‘yinchoq va sport jihozlari

Boshqa turli tayyor mahsulotlar
Antiqiy san'at asarlarini kolleksiyalash

Xizmatlar

*-dastlabki ma'lumot
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